
   

- 1 - 

Smlouva o dílo  
uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

ve znění pozdějších předpisů 
 

Obec Rebešovice 
se sídlem Zámecká 12, 66461 Rebešovice 
IČ : 00488089,   DIČ: CZ00488089 
zastoupená Petrem Valešem – starostou obce 
Bankovní spojení:   KB č.ú. 12124641/0100:    
 

jako objednatel 
a 
 
PB SCOM s. r. o. 
se sídlem: Radniční 28, 753 01 Hranice 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 18505 
IČ: 25397087  DIČ: CZ25397087 
zastoupená ve věcech smluvních:  Jiřím Pavlištíkem, jednatelem 
             Ing. Lukášem Soviarem, zmocněncem spol. 
zastoupená ve věcech technických: Romanem Turečkem, vedoucím demolic 
Bankovní spojení: ČSOB a. s.    č.ú.: 204716342/0300 

jako zhotovitel 
 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo: 
 

Článek 1 
Předmět plnění 

1.1 Předmětem plnění je demolice dvou objektů v majetku obce Rebešovice podle 
zpracované technické dokumentace (dále jen „dílo“). 

1.2 Podkladem pro uzavření této smlouvy je výzva objednatele k podání nabídky ze dne 
05.08.2024 (zadávací dokumentace) a nabídka zhotovitele ze dne 9. 8. 2024. 
1.3 Předmětem plnění zakázky jsou stavební práce na demolici dvou objektů, které jsou 
specifikovány popisem a plány v zadávacíé dokumentaci. Objekty se nacházejí v katastrálním 
území obce Rebešovice. 
 
1.4 Předmět   plnění  dle  této  smlouvy  je  vymezen v technické zprávě s výkazy výměr, 
kterou zpracovala Ing. Romana Řičánková. Jedná se o zadávací dokumentaci, která byla 
podkladem pro podání nabídky.  
 
1.5 Předmětem plnění se rozumí dodávka všech demoličních a zemních prací nutných 
k řádnému provedení demolice včetně dokladů o likvidaci nevyužitého odpadu. 
 
1.6 Objednatel si vyhrazuje právo doplnit, upravit či zúžit rozsah díla o jmenovité 
vícepráce a méněpráce, a to i bez souhlasu zhotovitele. Smluvní strany se zavazují v takovém 
případě uzavřít písemný dodatek k této smlouvě. Teprve po jeho podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran má zhotovitel právo na realizaci jejich změn a v případě 
víceprací i na jejich úhradu. Pokud se tak nestane, má se za to, že práce a dodávky 
zhotovitelem realizované byly v předmětu plnění dle této smlouvy a v jeho ceně zahrnuty. 



  

- 2 - 

 
Vícepráce a méněpráce budou evidovány ve stavebním deníku.  

 

1.7 Zhotovitel akceptuje ustanovení obecně závazných právních předpisů vztahujících se 
na provádění díla. Zhotovitel provede dílo v kvalitě stanovené příslušnými platnými normami 
a předpisy. Zhotovitel se zavazuje, že veškerá ustanovení smlouvy po obsahové i formální 
stránce bezvýhradně odpovídají veškerým požadavkům zadavatele uvedeným v zadávacích 
podmínkách zadávací dokumentace. 
 
1.8 Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. 
Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo řádným provedením předmětu plnění a předáním 
předmětu díla objednateli. 

Článek 2 
Doba plnění 

Demolice objektů může začít ihned po podpisu této smlouvy. Demolice bude dokončena 
nejpozději do 31.12.2024. 
 

Článek 3 
Místo plnění 

Místem plnění je obec Rebešovice a pozemky ve vlastnictví obce specifikované v technické 
zprávě. 

 
Článek 4 
Cena díla 

4.1 Cena díla je smluvně stanovena jako cena nejvýše 
přípustná na základě cenové nabídky zhotovitele ve  výši 434 944,18 Kč bez DPH, DPH 
91 338,28 Kč, 526 282,46 Kč vč. DPH (slovy „pět set dvacet šest tisíc dvě stě osmdesát dva 
korun českých čtyřicet šest haléřů“). 
4.2 Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a 

včasnému provedení díla.  
 

4.3 Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek zejména i náklady na:  

● vybudování, pravidelného úklidu, udržování a odstranění zařízení staveniště, včetně 
zajištění vody a elektřiny,  

● zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, 

● opatření k ochraně životního prostředí a likvidaci odpadů, 

● pojištění škod způsobených zhotovitelem při realizaci díla, 

● organizační a koordinační činnost, 

● zajištění veškeré dopravy a nezbytných dopravních opatření. 
4.4 Cena díla dále obsahuje i předpokládaný vývoj cen v daném oboru včetně 

předpokládaného vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby dokončení 
předmětné zakázky.  

4.5 Sjednaná cena je platná až do termínu dokončení díla sjednaného dle smlouvy. 
Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu, který zhotovitel doložil jako součást 



   

- 3 - 

nabídky a je přílohou č.02 této smlouvy, jsou ceny pevné po celou dobu stavby.  
4.6 Cena díla je doložena položkovým rozpočtem a zhotovitel ručí za to, že tento položkový 

rozpočet je v úplném souladu s výkazem výměr, předloženým objednatelem. Položkový 
rozpočet slouží jako příloha smlouvy o dílo k prokazování finančního objemu provedených 
prací (tj. jako podklad pro fakturaci) a dále pro ocenění případných víceprací nebo 
méněprací. 

4.7 Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodu chyb nebo 
nedostatku v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo 
neúplného ocenění výkazu výměr. 

4.8 Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených 
podmínek: 

● pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení dílo dojde ke změnám sazeb 
DPH; 

● pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací a dodávek, než těch, které 
byly předmětem technické dokumentace, (tj. „vícepráce“) nebo pokud objednatel 
vyloučí některé práce a dodávky z předmětu plnění (tj. „méněpráce“); 

● pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh materiálů, než tu, která byla 
specifikována v technické dokumentaci,  

● pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které se týkají technického stavu 
objektu a které nebyly v době sjednání smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani 
nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu. 

4.9 Jakékoliv změny sjednané ceny jsou možné pouze písemně dohodnutou formou dodatku 
ke smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran. 

4.10 Vícepráce a méněpráce budou oceněny zhotovitelem na základě seznamu 
odsouhlaseného objednatelem takto: 

● méněpráce - jednotkovými cenami podle položkového rozpočtu, který je nedílnou 
součástí této smlouvy jako příloha č.1. 

● vícepráce - přednostně jednotkovými cenami použitými v položkovém rozpočtu této 
smlouvy a pokud nejsou obsaženy, pak dle katalogu stavebních prací RTS v aktuální 
cenové úrovni. V ostatních případech cenami stanovenými porovnatelnou či individuální 
kalkulací.  

Článek 5 
Platební podmínky, fakturace 

 
5.1 Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. 
5.2 Zhotovitel má právo na zaplacení sjednané ceny díla na základě vystaveného daňového 

dokladu (dále jen „faktury“) po řádném splnění a předání díla. 
5.3 Splatnost faktury je do 21 dnů po jejich obdržení objednatelem. 
5.4 Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti (musí obsahovat 

náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména pak 
zákona o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví v platném znění), je objednatel 
oprávněn ji do data splatnosti vrátit zhotoviteli, který ji buď opraví nebo vystaví fakturu 
novou. V obou případech se běh lhůty splatnosti obnovuje. 

5.5 Zhotovitel je oprávněn doručit pouze fakturu, jejíž přílohou je: 



  

- 4 - 

● protokol o předání a převzetí díla, resp. dílčí části plnění dle odst. 1.3. této smlouvy 
podepsaný objednatelem, jen pokud je stavba převzata bez zjevných vad a nedodělků, 
resp. po podepsání protokolu o odstranění poslední vady či nedodělků uvedeného v 
předávacím protokolu. 

5.6 Zjistí-li objednatel ve lhůtě splatnosti vyfakturované ceny u předaného a převzatého díla 
nebo jeho části vady plnění, je oprávněn zhotoviteli fakturu vrátit či příslušnou platbu 
pozastavit až do data odstranění vady. 

5.7 Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasí, bude 
v takovém případě uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo a cena těchto víceprací bude 
fakturována samostatně. Faktura za vícepráce musí kromě jiných, níže uvedených 
náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce písemně 
sjednány a odsouhlaseny. 

 

Článek 6 
Stavební deník 

 
6.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí stavební 

deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění 
smlouvy. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla, popř. 
odstraněním drobných vad a nedodělků v případě jejich zjištění při předání a převzetí 
díla. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku, učiněných 
zhotovitelem, nejpozději do tří pracovních dnů. 

6.2 Kromě výše uvedeného se bude zhotovitel při vedení stavebního deníku řídit 
ustanoveními přílohy č. 5  k vyhlášce č. 499/2006 Sb. ve věci náležitostí a způsobu 
vedení stavebního deníku. 

 
 

Článek 7 
Staveniště 

7.1 Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentací nebo jiným 
dokumentem pro stavbu a pro zařízení staveniště. 

7.2 Objednatel předá zhotoviteli staveniště způsobilé k využití pro účely stavby.  
7.3 Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou 

případných inženýrských sítí a podzemních vedení na staveništi a tyto buď vhodným 
způsobem chránit, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození 

7.4 Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště proti vniknutí nepovolaných osob a 
proti zranění a úrazu v prostoru staveniště (oplocení, výstrahy apod.). 

7.5 Zhotovitel se zavazuje vybudovat zařízení staveniště tak, že bude přepravu materiálů, 
výrobků a odpadu stavby zajišťovat pomocí vlastní techniky.  

 
 

Článek 8 
Provádění díla 

 
8.1 Zhotovitel je povinen se při plnění díla řídit požadavky objednatele uvedenými 

v zadávací dokumentaci.  



   

- 5 - 

8.2 Při plnění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat 
veškeré pokyny objednatele, týkající se plnění díla a upozorňující na možné porušování 
smluvních povinností zhotovitelem. Věci, které jsou potřebné k plnění díla, je povinen 
opatřit zhotovitel, pokud ve smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří objednatel. 

8.3 Zhotovitel je povinen při plnění díla postupovat podle časového harmonogramu, který 
je zhotovitel povinen zpracovat a předložit objednateli před zahájením stavebních 
úprav, nejpozději však do 7 dnů od předání staveniště. Prodlení zhotovitele se zahájením 
prací oproti termínům stanoveným v časovém harmonogramu neopravňuje zhotovitele 
k prodloužení doby plnění. 

8.4 Zhotovitel je povinen vyzvat zápisem ve stavebním deníku objednatele 3 pracovní dny 
ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou 
nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly 
zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad. Pokud se objednatel na výzvu 
ke kontrole nedostaví, jsou práce ve výzvě uvedené považovány za převzaté a zhotovitel 
je oprávněn konstrukce zakrýt. 

8.5 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s 
jeho vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými 
pracovními pomůckami. 

8.6 Zhotovitel je povinen provádět v průběhu plnění díla vlastní dozor a soustavnou 
kontrolu nad bezpečností práce a požární ochranou na staveništi.  

8.7 Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění díla, odsouhlasit provedené práce a 
podepisovat zjišťovací protokoly, převzít provedené práce a podepsat protokol o 
předání a převzetí díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel plní dílo v rozporu se svými 
povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady 
vzniklé vadným prováděním a plnil dílo řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní 
ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně 
k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. 
Zhotovitel je v takovém případě povinen uhradit objednateli veškeré škody vzniklé z 
důvodů porušení smlouvy zhotovitelem. 

8.8 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů 
mající příslušnou kvalifikaci.  

8.9 Pokud objednatel zjistí nějaké porušení závazku ze strany zhotovitele či bude z nějakého 
důvodu nespokojen s činností zhotovitele, bude tuto skutečnost neprodleně avizovat 
formou doporučeného dopisu k rukám statutárního zástupce zhotovitele. 

8.10 Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel od předání staveniště až po 
předání a převzetí díla objednatelem. 

8.11 Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám způsobených jeho činností, včetně 
možných škod, způsobených pracovníky zhotovitele. Stejné podmínky je zhotovitel 
povinen zajistit u svých případných subdodavatelů. 

 
 

Článek 9 
Předání a převzetí díla 

9.1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude 
dílo, (resp. dílčí část) připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen 
nejpozději v termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm 
pokračovat. 



  

- 6 - 

9.2 Místem předání a převzetí díla je místo, kde se dílo provádí. 
9.3 Objednatel je oprávněn k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci 

technického dozoru. Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí díla i jiné 
osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou. Zhotovitel je povinen k předání a převzetí díla 
přizvat své subdodavatele.  

9.4 O průběhu předávacího a přejímacího řízení bude pořízen zápis (protokol). Povinnou 
přílohou protokolu jsou: 

● údaje o zhotoviteli, případných subdodavatelích a zadavateli 

● popis díla, které je předmětem předání a převzetí 

● stavební deník 

● evidence odpadu ze stavby 

● prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá. 
9.5 Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, vady nebo nedodělky, musí 

protokol obsahovat i: 

● soupis zjištěných vad a nedodělků  

● dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu 
narovnání 

9.6 V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla 
i důvody, pro které odmítá dílo převzít. 

9.7 Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje zjevné vady a nedodělky. 
9.8 V protokolu o předání a převzetí uvede objednatel soupis těchto vad a nedodělků včetně 

způsobu a termínu jejich odstranění. 
9.9 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělků, pak 

platí, že vady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 7 dnů ode dne jejich 
zjištění v předávacím řízení. 

9.10 Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a upravit okolí do původního stavu do 7 dnů 
ode dne předání a převzetí díla (resp. ode dne předání poslední dílčí části díla), pokud 
se zástupci zhotovitele a objednatele nedohodnou jinak. 

9.11 Nedoloží-li zhotovitel požadované doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a 
schopné předání. 

 

 

Článek 12 
Změny smlouvy a odstoupení 

12.1 Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 
oprávněnými jednat a podepisovat za objednatele a zhotovitele nebo osobami jimi 
zmocněnými. Změny smlouvy se sjednávají zásadně jako dodatek ke smlouvě s číselným 
označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. 

12.2 Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke 
smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti 
dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku. 

12.3 V případě, že ze strany zhotovitele nedojde k podpisu smlouvy o dílo ve lhůtě do 15ti 
dnů, kdy mu byla zaslána výzva objednatelem má objednatel právo od smlouvy 
odstoupit.  



   

- 7 - 

Článek 13 
Smluvní pokuty, úrok z prodlení 

13.1 Pokud zhotovitel bude v prodlení se splněním termínu dokončení díla, resp. dílčí části, 
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla, resp. z ceny 
dílčí části za každý den prodlení.  

13.2 V případě, že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí 
díla ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 1000,-Kč za každý takovýto případ a den prodlení.  

13.3 Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady v termínu dle této smlouvy či v termínu 
jinak dohodnutém s objednatelem, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 1000,-Kč za každý takovýto případ a den prodlení. 

13.4 V případě prodlení s úhradou faktur je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok 
z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.  

13.5 Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do 21-ti dnů od doručení jejího 
vyúčtování druhé straně.  

13.6 Ujednáním o smluvní pokutě není však dotčeno právo objednatele na náhradu škody 
způsobené porušením povinností vyplývajících z této smlouvy zhotovitelem, a to ani v 
rozsahu přesahujícím smluvní pokutu. 

 
 

Článek 14 
Závěrečná ustanovení 

14.1 Právní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem se řídí právem České republiky. 
Objednatel a zhotovitel se ve smyslu § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 
v platném znění, dohodli, že soud, v jehož obvodu se nachází sídlo objednatele, je 
místně příslušným soudem pro veškerá soudní řízení zahájená v souvislosti s touto 
smlouvou.  

14.2 Zhotovitel je povinen oznámit objednateli neprodleně veškeré podstatné změny 
týkající se jeho osoby, zejména změny týkající se jeho sídla, reklamačního místa a jiných 
kontaktních spojení, podstatné změny jeho majetkových a vlastnických poměrů apod.  

14.3 Zhotovitel prohlašuje, že není v úpadku ani mu úpadek nehrozí, a že neučiní žádné 
jednání ani opomenutí po dobu trvání smlouvy jakož i po dobu trvání záručních lhůt, v 
jehož důsledku by mohl být prohlášen konkurz na jeho majetek nebo nařízena jeho 
likvidace.  

14.4 Účastníkovi této smlouvy, kterému dle této smlouvy vzniklo právo na smluvní pokutu, 
její úhradou není nikterak dotčeno jeho právo na náhradu škody v plné výši. Rovněž tak 
zánikem této smlouvy nejsou práva na smluvní pokuty, jiné sankce či práva na náhradu 
škody dle této smlouvy dotčena. 

14.5 Pojištění při plnění díla 
Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z 
titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, 
technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z uzavřené smlouvy, je zhotovitel 
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně 
uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel odpovídá i za škodu 
způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. 
Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 
přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při plnění veřejné 



  

- 8 - 

zakázky. 
Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. 
Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je 
zahrnuty ve sjednané ceně. 

14.6 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 
zhotovitel. 

14.7 Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha č. 1 - Položkový rozpočet  
 

14.8 Smluvní strany si tuto smlouvu řádně pročetly a souhlasí s jejím obsahem. Tato 
smlouva nabývá účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. Na důkaz tohoto 
stvrzují tuto smlouvu statutární zástupci obou stran. 
 
 

 
Doložka 

ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění 
tato smlouva o dílo byla schválena na zasedání Zastupitelstva obce Rebešovice  

dne 21. 8. 2024   usnesením č. 4/7/13.   
 
 

 
 
 
V Rebešovicích dne                                 V Hranicích dne 5. 9. 2024 
              
Objednatel:                               Zhotovitel:  

 
 
 

....................................................    ………………………………. 
 Petr Valeš      Ing. Lukáš Soviar 

starosta obce      zmocněnec spol. 
PB SCOM s. r. o. 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rebešovice č.p.382/19 Datum: 15.8.2024

Zadavatel: IČ:

Obec Rebešovice Zámecká 15 - 664 61 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25397087
DIČ: CZ25397087

Projektant: IČ:

Ing Romana Říčánková DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 526 282,46

2023/2-05
Demolice objektů Rebešovice

PB SCOM s.r.o.

434 944,18

Sazba daně Základ daně Výše daně
434 944,18 91 338,2821,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/2-05

Stavba:

Místo: Rebešovice č.p.382/19 Datum:

Zadavatel: Obec Rebešovice Zámecká 15 - 664 61 Projektant:

Uchazeč: PB SCOM s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

296 908,23245 378,70052 Objekt p.č.382/20

434 944,18 526 282,46

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

229 374,23189 565,48051 Objekt p.č.38219/19

Demolice objektů Rebešovice

15.08.2024

Ing Romana Říčánková

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rebešovice č.p.382/19 Datum: 15.08.2024

Zadavatel: IČ:
Obec Rebešovice Zámecká 15 - 664 61 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25397087
DIČ: CZ25397087

Projektant: IČ:
Ing Romana Říčánková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 189 565,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 189 565,48 21,00% 39 808,75

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 229 374,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Demolice objektů Rebešovice

051 - Objekt p.č.38219/19

PB SCOM s.r.o.

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rebešovice č.p.382/19 Datum: 15.08.2024

Zadavatel: Obec Rebešovice Zámecká 15 - 664 61 Projektant:
Ing Romana 
Říčánková

Uchazeč: PB SCOM s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 189 565,48

D HSV Práce a dodávky HSV 189 565,48

D 1 Zemní práce 2 340,00

1 K 111251101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy 
do 100 m2 strojně včetně likvidace

m2 30,000 78,00 2 340,00 CS ÚRS 2023 02

VV 30,0 30,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 649,27

2 K 962022491
Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC 
přes 1 m3

m3 0,900 390,00 351,00 CS ÚRS 2023 02

VV "Venkovní zídka"   3,0*1,0*0,30 0,900

3 K 963042819
Bourání schodišťových stupňů betonových 
zhotovených na místě

m 5,000 195,00 975,00 CS ÚRS 2023 02

VV "Venkovní schodiště"   1,0*5 5,000

4 K 965043441
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2

m3 1,493 650,00 970,45 CS ÚRS 2023 02

VV "Venkovní chodník"   1,0*9,95*0,15 1,493

5 K 966071822
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými 
oky v přes 1,6 do 2,0 m

m 30,000 52,00 1 560,00 CS ÚRS 2023 02

VV "Přrdpoklad"   30,0 30,000

6 K 981013715
Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí přes 
25 do 30 % těžkou mechanizací

m3 348,443 171,60 59 792,82 CS ÚRS 2023 02

VV "Výpočet podílu konstrukcí objem objektu" 
VV 261,997+77,446+9,0 348,443
VV "Základy  0,50*0,80*(6,34+2*4,73+2,90+2*1,90)=9,0 m3"
VV "1.PP   6,35*5,20*2,30+1,0*2,0*1,50*0,5 = 77,446 m3"
VV "Konstrukce - 36,159m3"
VV  "6,35*5,20*0,25+0,60*2,30*(6,40+4,0)*2-0,80*2,0*0,50"
VV "1.NP   6,34*9,94*3,75+1,90*2,85*3,75+0,60*0,90*9,94"
VV "261,997"
VV "Konstrukce- 40,329+43,386+8,327-1,624 = 90,418"
VV "0,35*3,10*(2*9,94+2*5,65+2*1,90+2,19)"
VV "-0,35*(4*1,20*1,50+2*0,80*2,0)+0,30*(5,60*0,60*2)"
VV "0,30*(3,10*5,65-0,80*2,0)+0,15*3,10*(6,15+1,49)"
VV "-0,15*0,80*2,0*2+6,34*9,94*(0,25+0,4)+0,5*(3,90+1,90)"
VV "(261,997 +77,446+9)-(90,418+36,159+9,0)
VV "Konstrukce -9,0+36,159+90,418 = 135,577"

D 997 Přesun sutě 123 576,21

7 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku přes 100 m do 1 km

t 235,931 135,20 31 897,87 CS ÚRS 2023 02

8 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km 10 km

t 235,848 26,00 6 132,05 CS ÚRS 2023 02

VV 235,848 235,848

9 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 235,931 13,00 3 067,10 CS ÚRS 2023 02

10 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 
01 07

t 235,857 349,70 82 479,19 CS ÚRS 2023 02

VV 235,857 235,857

Demolice objektů Rebešovice

051 - Objekt p.č.38219/19

Strana 4 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rebešovice č.p.382/19 Datum: 15.08.2024

Zadavatel: IČ:
Obec Rebešovice Zámecká 15 - 664 61 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25397087
DIČ: CZ25397087

Projektant: IČ:
Ing Romana Říčánková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 245 378,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 245 378,70 21,00% 51 529,53

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 296 908,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Demolice objektů Rebešovice

052 - Objekt p.č.382/20

PB SCOM s.r.o.

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rebešovice č.p.382/19 Datum: 15.08.2024

Zadavatel: Obec Rebešovice Zámecká 15 - 664 61 Projektant:
Ing Romana 
Říčánková

Uchazeč: PB SCOM s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 245 378,70

D HSV Práce a dodávky HSV 245 378,70

D 1 Zemní práce 2 340,00

1 K 111251101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy 
do 100 m2 strojně včetně likvidace

m2 30,000 78,00 2 340,00 CS ÚRS 2023 02

VV 30,0 30,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 85 891,49
2 K 961043111 Bourání základů z betonu proloženého kamenem m3 11,000 520,00 5 720,00 CS ÚRS 2023 02

VV "Opěrná zídka"   0,50*1,10*20,0 11,000

3 K 981011112
Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně 
obitých případně omítnutých postupným rozebíráním

m3 37,500 195,00 7 312,50 CS ÚRS 2023 02

VV "Dřevěný objekt"   2,50*5,0*3,0 37,500

4 K 981013414
Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl 
konstrukcí přes 20 do 25 % těžkou mechanizací

m3 583,806 124,80 72 858,99 CS ÚRS 2023 02

VV "Objem budovy"   14,282*6,81*4,20+9,65*6,81*2,30+24,164 583,806
VV "Základy = 24,164"
VV "0,50*0,80*(14,28*2+5,81*3+2,80)+1,0*0,80*5,81"

VV
"Konstrukce - 14,282*6,81*(0,30+0,30)+9,65*6,81*0,20=71,50 
m3"

VV
"0,35*3,70*(2*14,21+3*6,11)+0,90*3,70*6,11+0,40*3,70*2,87=
85,135"

VV "0,35*2,10*(2*9,65+2*6,81)+0,15*3,70*4,0 = 26,416 m3"
VV "-0,35*(2*0,90*2,0+2*2,50*2,50)-0,90*0,90*2,0 = -7,255 m3"
VV "Konstrukce celkem - 71,50+85,135-7,255 = 149,38 m3"

D 997 Přesun sutě 157 147,21

5 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku přes 100 m do 1 km

t 307,589 135,20 41 586,03 CS ÚRS 2023 02

6 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 3 075,890 2,60 7 997,31 CS ÚRS 2023 02

VV 307,589*10 'Přepočtené koeficientem množství 3 075,890

7 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 
01 07

t 307,589 349,70 107 563,87 CS ÚRS 2023 02

Demolice objektů Rebešovice

052 - Objekt p.č.382/20

Strana 6 z 6


		2024-09-05T11:06:32+0200
	Ing. Lukáš Soviar


		2024-09-05T11:07:58+0200
	Ing. Lukáš Soviar


		2024-09-09T16:28:21+0200
	Petr Valeš




